
UCHWAŁA NR XIV/118/2016 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 września 2016 r. 
 
 

w sprawie uczczenia 70-lecia Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie 
  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 814) w związku z art. 5 
ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2156 ze zm.) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:  
  

§ 1. Postanawia się uczcić 70 rocznicę istnienia Zespołu Szkół Nr 1  
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 

§ 2. Rada Powiatu w Choszcznie wyraża szacunek i uznanie dla wszystkich, 
nauczycieli, którzy bez względu na różne trudności oraz przeciwności losu 
przygotowali i nadal przygotowują młodzież do odpowiedzialnego kreowania własnej 
przyszłości. 

 
§ 3. Rada Powiatu w Choszcznie wyraża uznanie dla wszystkich absolwentów 

Szkoły, którzy przyczynili się i przyczyniają do rozwoju powiatu oraz jego wizerunku 
w kraju. 
  

§ 4. Doceniając dotychczasowe osiągnięcia Zespołu Szkół Nr 1  
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie, Rada Powiatu w Choszcznie będzie 
nadal wspierała Szkołę w dalszej realizacji jej misji służenia rozwojowi edukacyjnemu 
polskiego społeczeństwa. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

w Choszcznie.  
  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Dycha 

 

 

 

 


